FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

EDUARDO HERNANDEZ SALINAS

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DIRECCION
0
‘ ROL / PLACA
RENTAS
UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

8639
2226

RUT

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIO SINDICATO FERIA POVENIR, GIRO VENTA DE
FRUTAS Y VERDURAS, PUESTO N°6, MES DE JULIO DEL 2018.
(ART.10°, LETRA C-1, SECTOR II, 0.10 UTM MENSUAL MAS ASEOQ)

GIRADOR

11/07/2018

FECHA DE EMISION
CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
115-03-01-002-003-002
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.

| MULTAS E INTERESES
" B s
| TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

31/07/2018

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

4,768
1,430
2

6,200
0

0

6,200

=

.

NINO (JC)



MPalacios
Resaltado

MPalacios
Resaltado


